VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM

TE SHOQERISE “EXPAT HERO” SH.P.K

NIPT M11509014A

Sot né daté 02.07.2021 (dymije e njezet e nje) né seliné e Shoqérisé “EXPAT HERO” SH.P.K, me aktivitet
né Tirané, Shqipéri me adresé: Rruga “Brigada VIII”, Bllok, Tirane, u mblodh asambleja e pergjithshme e
ortakut te vetem :

e Znj.Donilda Shurbi, shtetase shqiptare, e datelindjes 26.12.1992, lindur ne Rreshen dhe banuese ne
Tirane, mbajtese e Kartes se identitetit me nr. Personal J26226050K, zotéruese e 100 % t& aksioneve
té kapitalit themelor t€& shoqérisé.

pér té diskutuar dhe vendosur rendin e dités si mé poshté:

RENDI I DITES:
1.Shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar “EXPAT HERO” sh.p.k
2. Perfshirja ne objektin e veprimtarise se shogerise te organizimeve dhe eventeve motivacionale, si evente
trajnimi ne biznes, start-up, kriptovalute, karriere si dhe planifikimi eventeve ne cdo fushe tjeter, ne
ambientet e shoqerise ose/dhe online.

Né mbledhje eshte i pranishém ortaku i vetem i shogerise “EXPAT HERO” sh.p.k, duke e béré t& vlefshme
mbajtjen e késaj mbledhje.

Ortaku i vetem i Asamblese se shogerise, bazuar né rendin e dités, procedoi me shqyrtimin e pikave te
sipercituara dhe né mbéshtetje me legjislacionin tregtar né fuqi pas diskutimit te hollesishem, asambleja e
pergjithshme e ortakut te vetem, vendosi, ne menyre unanime:

VENDOSI:

1. Te miratoje shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar “EXPAT
HERO” sh.p.k.

2. Te miratoje perfshrijen ne objektin e veprimtarise se shogerise te organizimeve dhe eventeve te
ndryshme motivacionale si evente trajnimi ne biznes, start-up, kriptovalute, karriere, si dhe planifikimi
eventeve ne cdo fushe tjeter, ne ambientet e shoqerise ose/dhe online.

e Ky Vendim hyn né& fuqi menjéherg.
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